Ser Franciscus marcello, ser Federicus Cornario, ser Petrus Bembo, Capita.

Attenta importantia presentis materiaeinquisitionis qui manifestant secreta nostra Ill.mo Duciferrariensi eligantur XV alii nobiles qui per formam Ordinum nostrorum eligi possunt et remaneant quinque pro vice.

Ser Johannes Coronario, consiliarius

Quod pro fondando melius presentem processum electio Additionis differatur adhuc ad tres vel quatuor diese ad finem vivendi de habendo in manibus etiam Bonafiam nutricem Galeatii de Trottis et alios mandatos retineri.

De parte

8

De Non

0

Non Sincerae
1

Sempre lo spionaggio
:

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 285
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MCCCCLXXXI (1482) die primi februarii

Capita. 

Quod, attenta importantia presentis materiae inquisitionis illorum qui menifestant secreta nostra eligantur XX nobiles pro Addizione huius Consilii, elligendo ex illis qui per formam ordinum nostrorum elligi possunt. Et remaneant quinque pro vice.

Ser Petrus memo consiliarius.

Vult et eligunt XV modo suprascripto.

De parte

9

De Non

1

Non Sincerae
0

Sempre per lo spionaggio
:

[image: image20.jpg]/‘k:\e«]—’:)ad’- dr N Sy i Wit

’li ;vn‘(mrn;\ L‘
P peeued & oS )nmmm J;rum-vl—,o Capin i
plmait o ) s ST ;,E,mﬁ,}‘)m L
e s Seructon< v#-h,a X mnrmnmﬁ Y= K ddirions nmr
g ., fane notn gl >o.

At = 5y o v o e
‘3 2;{ p ‘} =y 7— o

}“‘“"‘é"?“"‘ ; J.rﬁ'w—fr'&?_ cmm AN
PR e
“rpibpp) e S.‘\«kﬁw—"\»k o qur’JﬂM e lecta it 0 N mobiliy~
7 e padpbi” Aphane mominatnf ;mﬁ}m A vetmon™
\ ) mmnrf—"y—mm o ccl mm l‘ heae T bém
T‘lnn P ro mMDH i Lem Ln wr'ha

bant ~oenint’ ar.:sn Ty~ Db 7k u/lm(b
l‘.-';'lf]ﬁ“ tro'ﬂ;\m:é"}n;mlt/‘ﬂ- S meo dirr/
+«f =T Nynr——— 3
—_— 3
dirinve. febe com i

MCCCCLXXXI (1482) die V Februarii cum Aditione

Quod nomina exploratorum deputatorum per Capita et Inquisitores huius Consilii ad indagandum suspectos manifestatores secretorum nostrorum debeant manifestari huic addizioni sicut sunt nota Consilio X.

De parte

24

De Non

5

Non Sincerae
3

Ancora
:
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MCCCCLXXXII die VI martii

Advocatores.

Cum Jacobus Poncini et Johannes Binga famuli Jacobi de Cumanis retenti et examinati per Collegium de plano in deliberationem huius Consilii et nihil habitum fuerit ab eis illarum rerum quae requiruntur ab eis haberi, tam super incendio quam super frequenti portatione litterarum facta per praefatum jacobum  Poncini Ferrariam, quod idem Jacobus denegat : vadit pars quod Collegium habeat libertatem, si sic majori parti videbitur torturandi illos Jacobum et Johannem Michaelem, sive Antonium Binga tantum famulum si haberi poterit pro purgando convenienter ea quae habentur per accusationem. Et cum his quae habebuntur veniatur ad hoc Consilium.

De parte

9

De Non

3

Non Sincerae
4

Si ritorna alle spese per la guerra
:

[image: image22.jpg]dn o "7" mh) - SumN\ddinons 0
ol (1)) Lo pronidondo ..L../ ”
i fm‘; ;:1“ wg et Comndd Inkllis b Snfponfhy

) ‘.1}":““-[1!! ar&j!h ”‘Aé'i“hg ’" 0'//114/-

fei e’ ens reope bnpor -

" 0 e vt gt Hirexy e
L T, ML VAL A‘},uam el hitnbions on ,f c/m,m ;:,‘{
P *Muu-ﬂ‘ ot mv« ©00 7/ Scprem [

m'h_‘ﬁ' 4rmllfu fwﬂm- £l ’-nmr“:f;";’:/:)_r:

MCCCCLXXXII die XXII mensis martii cum Addizione

Ser.mus Dominus Dux, Consiliarii, Capita.

Quod pro providendo presentibus negotiis Ferrariae tantopere importantibus statui nostro sicut omnes intelligunt, suspensis penis et stricturis partis XIII mensis Augusti 1478 captae in hoc Consilio pro hac vice, accipi debeantur de presenti ducati XII M de deposito pecuniarum nostrarum quae non restituzioni obligarentur depositum salis mensis Augusti, et ducati 4.000 mensis septembris futurorum , quae pecuniae in nulla alia re dispensari possint quam in negotiis ferrariae sub omnibus penis suprascriptis.

De parte

28

De Non

0

Non Sincerae
0

Il seguente documenta par nascondere un tentativo di corruzione e incentivo al tradimento da parte di Venezia
:

MCCCCLXXXII die XXII Martii cum Additione, Collegio et Procuratoribus.

Ser Zacharias Barbaro eques, ser Johannes Emo eues, consiliarii,

et Capita Consilii X.

Quod potestati Castri Baldi scribatur in hac forma.

Havemo recevute vostre lettere de XIII del presente, et inteso quanto ve ha fato dir Christophalo Venante del Castel de Figaruol. Laudano la diligentia et sudio vostro per tali signification et è de nostro intentino che al dicto Christophalo dir o far dir dir vui debir (?): haver la Signoria nostra avuto gratissimo intender tal bona disposition et animo suo verso nui et a nui far che primo questa sua optima voluntà et animo cusì disposta al tempo opportuno sichè quando ne occorra usar de la persona et opera sue nui far lo possiamo. Et sia certo: la Signoria nostra esser per esser gratissima de la promptitudine de l’animo suo verso nui, non li esser per mancar, ove concorra cossa conveniente all’honor et comodo suo verso ser Francesco da Leze veramente overo al cancellier de quelli do contestabeli, per i Savi del Consejo di X dir se debia per i Savi di questo Consejo, ch’el facia saver a Guilielmo dal Sal et Sixto da la Tella comestabili nostri: havere lui data notizia a la Signoria nostra de quanto zoè ha scripto averli fato referir quel conestabile che se trova in la rocha de Venezia: et cum quello più volte et accomodate parole che ai prediti Savi apparerà. Facino che el dicto Francesco da Leze faci dir ai predictido contestabili per el cncelier suo che è qui, laudano le fidele operatione sue, degne di gratissima retributione nostra suadendoli i facino a saver al dicto contestabile che è in la predicta rocha de Venezia, essere a la Signoria nostra stata gratissima la oblazione: el non sa de quella rocha [image: image23.jpg]Snchmsiarbabis] ey
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dagali cortissima stanza: la Signoria nostra esser per quanto gratissima del bon animo et disposizione sua verso di noi, né

esser per mancarli in alcuna cossa che concerna l’honor et comodo suo. Anzi esser per farli provision gratisima et onorifica come merita la fede e promptitudine a l’animo, ai servizi nostri. Ma che havessamo gratissima intender el modo che i parea da servare a darne la predicta fortezza. Azò che nui etiam possiamo disponer le operation necessarie ad quello effecto. Et in questo mezo lui etiam disporrà ben tuto sì che la cossa succeda segondo el suo et nostro desiderio. Et de quello haverano i predicti do conestabili facino che i Capi del Consejo nostro de X prefati siano cum omni celerità certi.

De parte 

26

De Non

0

Non Sincerae
2

Per l’oraganizzazione militare
:

[image: image25.jpg]b ﬁ\a./'- mmfy @ Addibe of capichy of yme

O .mmmé«m ocpre@ deiborntm o= dep by bell
%1 e %lym(')&nnmm/"\ma«nw\’:y rm\{m‘;b::(
e e tsctint fnbac ccm//-o il g

«wm’rnm., q“’,. o
e, o  poneepratom b oflio vomtons - porin nd ptoi
e N gq:;;m?nygjl’v?ofmn/dln? oo z)mf"mdtﬁﬂnm?:_ c‘l.;:(n
¥ s ke Y igulei Anemdo "1'7"’"" LV
: ,‘.,.,. mmm cope e bnf“t.t,r s‘mﬂ: Aypo Ank i
ey b portaribng of APt X,
,...uA Lml,{ A difPednr ﬁ«»lm rin;pm«/ “w

deprare’

MCCCCLXXXII die XXVIII martii 

Capita.

Quia numdum expresse deliberatum est de indicendo bello Duci Ferrariae et quod in horas Antonius Vinciverra expectatur, cur preparationem eorum quae nunc tractantur in hoc Consilio, illi qui possunt ponere in consilio Rogatorum, possint ad praefactum Consilium Rogatorum ponere illas personas quae videbuntur circa praesentes materias, non tamen aliqualiter faciendo aliquam mentionem aut expressionem eorum quae habentur in hoc Consilio. Isto autem interim stridatur potestatibus Clugiae, Laureti et capitibus Aggerii ut nulla barcha inde discedat, donec aliud praecipimus.

De parte 11

Si perfeziona l’opera di spionaggio e tradimento
?

MCCCCLXXXII die XXVIII mensis martii cum X (?) Sapientibus et Procuratoribus.

Ser Johannes Emo miles, consiliarius.
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Vult quod quia res nostrae cum duce ferrariae in talibus terninis constitutae sunt, quod nostrum Consilium Rogatorum iam iudicatum est nostrum Dominium fuisse lacessitum et provocatum a praefato duce per varias multipliceque injurias nostro Dominio illatas. Et licet nostro Dominio se vindicare per omnia viam et modum pro honore nostri Dominii et ut propulsemus injurias. Et si bene consumere voluimus honori nostri Dominii, non est amplius differendum in accipiens illam occasionem quae se presentialiter offert et attento quod huiusmodi negozia tractavimus specialiter huic Consilio commissa sunt. Idcirco vadit pars quod auctoritate hius Consilii scribatur et praecipiatur nobili viro ser Augustino Barbarico Capitaneo nostro Padule ut abito ad se Antonio Vinciguerra secretario nostro et sumpta ab eodiligenti informatione negotiorum istorum , et disposto tractatu arcis Venetae cum Guilelmo dal Sale et Sixto de l tella connestabilibus nostris, per quorum medium hic tractatus ceptus fuit, se intelligere debeat cum Carlino per ejus probitatem et fidem, et procurare, deducete negotium ad effectum. Ac accipere tenutam arcis praefatae. Et quia verissimiliter tenendum est quod ille conmestabilis qui est in arce Venetae (?) se vollet intelligere nec tamen iudicandum est ipsum petiturum esset res dissimiles ab exercicio suo militari

Possit idem Capitaneus Padule promettere aut facere promettere id quod videbitur conveniens in stipendio aut provisione cum illo annitario (?) nostri Dominii quod sicut potuit non tamen differendo aut difficultatem per has promissiones deductioni redat ad effectum. Cum hac etiam promissione quod id quod per ipsum prefato connestabili promittetur attendatur per nostrum Dominium si praefatam arcem dabit in potestatem nostri Dominii. Et ita in caso quo habeamus dictam arcem fieri debeat pro honore nostri Dominii et pro bono exemplo ceterorum. Et expediatur quod primum nobilis vir ser Antonius Lauredano miles procurator ut vadat ad provisoriam suam cum illis provisionibus quar videbuntur necessariae. Et Capita huius Consilii debeant praecipere ut mittantur ex Clugia, Laureto et Capite Aggeris barchas t illa alia subsidia quae videbuntur necessaria. Deque hac nostra deliberatione detur notizia Antonio Vinciguerra ut stet ad obedientiam Capitanei nostri Padule. Et casu quo ad appulsum huius nostri mandati discessisset de Padua et hinc discessisse, per Capita huius Consilii ipso audito, immediate expediatur cum presente nostro mandato et deliberatione, ut vadat ad Capitaneum nostrum Padule praefatum.

De parte

17

De Non

0

Non Sincerae
2

Esperti del settore
:

MCCCCLXXXII die X Aprilis 

Ser Lucas Mauro, ser Petrus Bembo, ser Philippus Tronus, Capita.

Quod magister Antonius ingeniarius mittatur ad nobilem virum 
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ser Antonium Lauredano militem procuratorem provisorem nostrum cui etiam mittatur copia depositionis suae nunc lectae huic Consilio et precipiatur quod audiat praefatum Antonium, videat eius depositionem et faciat et deliberet in eo negotio id quod ei videbitur per auctoritatem et libertatem quam habebit a nostro dominio.

Et nunc captum sit quod eidem magistro Antonio fiat auctoritate huius Consilii salvusconductus ad beneplacitum nostri dominii cum uno mense de contrabando.

De parte

15

De Non

0

Non Sincerae
1

La macchina della guerra è ormai avviata
:

MCCCCLXXXII die XI Aprilis Facientibus nostris adversariis omnes demonstrationes ad bellum: nam dant pecunias suis stipendiariis, necesse est aut dubio, si nolumus offendi incauti ut et nos expediamus omnes nostros stipendiarios. Et nec ubi huc possunt pecunias quam a deposito nostro.

Vadit pars quod suspensis omnibus penis partis XIII Augusti 1478 captae in hoc Consilio accipi debiant de presenti a deposito pecuniarum nostrarum ducati XX.a quorm restitutioni  obbligentur ducati 4.000 mensem Novembrem, totum decembrem et januarium depositi salis futuri. Quae pecuniae in nulla alia re expendi possint quam in expediendis stipendiariis nostris, et de eis teneatur separatus computus et presentetur capitibus huius Consilii sub omnibus penis statutis.
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De parte

25

De Non

0

Non Sincerae
0

MCCCCLXXXII die XI Aprilis 

Quoad ea quae habentur de Comaclo: quod nunc lectum est, cum dessigno, mittatur ad delibationem dominii nostri cum Collegio: et deliberetur quod convenire debeat.

De parte

3

Voluit quod supersedeatur pro nunc.

De parte

13

De Non

0

Non Sincerae
0

Precisamente
:
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MCCCCLXXXII die XI Aprilis cum Additione

Ser.mus Dominus Dux, Consiliarii et Capita.

Facientibus nostris adversariis omnes demonstrationes ad bellum: nam dant pecunias suis stipendiariis, necesse est aut dubio, si nolumus offendi incauti ut et nos expediamus omnes nostros stipendiarios. Et nec ubi huc possunt pecunias quam a deposito nostro.

Vadit pars quod suspensis omnibus penis partis XIII Augusti 1478 captae in hoc Consilio accipi debiant de presenti a deposito pecuniarum nostrarum ducati XX.a quorm restitutioni  obbligentur ducati 4.000 mensem Novembrem, totum decembrem et januarium depositi salis futuri. Quae pecuniae in nulla alia re expendi possint quam in expediendis stipendiariis nostris, et de eis teneatur separatus computus et presentetur capitibus huius Consilii sub omnibus penisstatutis.

De parte

25

De Non

0

Non Sincerae
0

MCCCCLXXXII die XI Aprilis 

Quoad ea quae habentur de Comaclo: quod nunc lectum est, cum dessigno, mittatur ad delibationem dominii nostri cum Collegio: et deliberetur quod convenire debeat.

De parte

3

Voluit quod supersedeatur pro nunc.

De parte

13

De Non

0

Non Sincerae
0

Non basta ancora
:

MCCCCLXXXII die XI Aprilis cum Adiitione et Consiliariis et Capitibus

Ser Lucas Mauro, ser Petrus Bembro, Capita

Sicuti notum est huic Consilio, superioribus diebus nostrum (?) multas habuit occasiones habendi de locis ducis Ferrariae, quae amissae fuerunt: per ipsos asumptum in consulendo, deliberando et exequendo. Et in hoc accessu ser Antonii Lauredano militis procuratoris provisoris nostri ad provisoriam suam, danda est ei per hoc Consilium talis commissio et libertas et oblata ei aliqua occasione possenti ea accipere, sine alia magis speciali commissione nostri dominii, non accidat per dillationem. Id quod superioribus diebus accidit.

Idcirco vadit pars quod commissioni dandae per Consilium Rogatorum prefato mser Antonio Lauredano militi procuratori provvisori nostro addatur et auctoritate huius Consilii scribatur in hac forma:

Praeter commissionem vobis dandam a nostro Consilio Rogatorum, quia occorrere posset, uti saepe accidit in bellis, etiam vobis offeretur aliquos ex loci set terris ducis Ferrariae, qui tractatus sicuti debent duci secretissimo, etiam si possibile esset eadem ipsa hora, qua offeruntur, vellet de eis accipi pertitum per impedimenta quae saepe occorrere solent ex dillationibus ex quibus aliquando tractatus discoperiuntus aut homines retrahunt ab oblationibus, confidentes de prudentia, experientia et fide vestra, damus vobis auctoritatem et libertatem eum medio Consilio X et quam occurreret quod vobis fieret aliqua similis oblatio terrarum et locorum ducis Ferrariae, disposta materia sicuti per prudentiam vestram vobis videbitur possenti de illis loci set terris quae vobis offerrentur accipere omnem pertitum et intromissionem , et ipsa loca accipere sine alio magis speciali mandato nostri dominii. Nam confidimus vos non minus secure quam animo se habiturumin omnem eventum. Et quidquid promiseristis illi ut illis qui huisusmodi loca et terras offerrent acquisatis locis praedictis attendetur, tradetur et fiet. Et ita vobis affirmamus per auctoritatem nostri Consilii X cum additione esse tracturos.

De parte

26

De Non

0

Non Sincerae
3
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Die XI Aprilis

Quod pro consulendo ea quae habentur ab Clada (?): pagameno de rebus Appuleae, de Comaclo, vocentur Sapientes Consilii et Terrae firmae non ponendo ballptam.

De parte

15

De Non

1

Non Sincerae
0

Si scelgono i capi
:
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MCCCCLXXXII die XIIII.mo Aprilis

Consiliarii

Nihil magis necessarium est ad expeditionem presentis impresiae, quam una classis quae ingredi habeat fulmina Padi et Aticis, prout   alis dtum extitit (?) ad cuius regimen et gubernationem requiritur prout omnes intelligunt unus Capitaneus dignus et honorabilis qui si designabitur non modo memorabit quae ad ipsam classem requiruntur, verum etiam illinc expeditionem solicitabit. Non est igitur amplius differenda huiusmodi solutio (?): propterea vadit pars, quod de presenti per scrutinium in consilio Rogatorum eligi debeat unus Capitaneus universale classis, mittendus in aquas dulces, qui eligi possit de aomni loco et officio ac redimine, sic eligi potuerunt provisores nostri classis. Habent illud idem solarium quod habent provisores praedicti, et reputare non possit sub pena ducatorum quingentorum, ultr omnes alias stricturas et penas per partem  nam majoris Consilii  statutas refutantibus munera ad quae eliguntur cum pena per Consilium Rogatorum.

De parte

1101

De Non

85

Non Sincerae
12

Ancora soldi
:

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 313
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MCCCCLXXXII die XV Aprilis cum Additione

Ser.mus Dominus Dux, Consiliarii, ser Luca Memo, caput.

Quod pro dando Ill.mo Roberto Crimini capitaneo nostro generali ducatos 4.000 pro conducendis stratiotis quia necessarii alii 4.000 pro armandis duabus galeis ducati 9.000 in circa seu tanti minus quanti fiunt necessarii pro expeditione ser Jacobo de Medio milite provisore nostro ducati 500 pro expediendis barchis ganzareolis, barbotis et aliis necessariis ad bellum, omne praefatae pecuniae ad summam ducatorum M acciai debeant ab prefato deposito, quorum restituzioni obligentur ducati 8.000 unae pro C° quae exigitur ad gubernatores praeter alias obligationes factas huic deposito: depositum salis insuper gebruarii presentis anni ac mensis martii 1483 futuri sub omnibus penis partis 13 augusti 1478. Quae omnes pecuniae non expendantur nisi in rebus nostris et teneatur separatus ordinatus computus qui auditur capitibus huius Consilii sub omnibus penis suprascriptis.

De parte

21

Ser Petrus Bembo, ser Philippus Tronus, Capita.

Volunt partem excepto de ducatis 9.000 pro armandis galeis.

De parte

5

De Non

0

Non Sincerae
0

Ancora la vicenda dei connestabili
:

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 315
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MCCCCLXXXII die XVII Aprilis

Quod Carlinus Commestibilis noster et depositio sua mittantur ad ser Antonium Lauredanum provisorem nostrum.

De parte

16

De Non

0

Non Sincerae 
0

Eodem die

Quod serenissimum dominum ducem: hoc sero, vocato ser Jacobo de Medio milite provisore nostro: precipita quod in penam indignationis nostri dominii et huius Consilii, cras omnino discedat, vadat cum barcha Ravennam, et ibi expectet praeceptum huius Consilii. Sit praeterea per Ser.mum Principem ei praeceptum quod sub debito sacramento et pena h.nieris (?) et personae nemni dicat per verba aut nutum aliquem quod habet aliquod praeceptum ab hoc Consilio.

De parte

14
16

De Non

0
0

Non Sincerae
0
0

Bis bullonata quia primo non habuit debitum numerum ballotarum Consilii.

Si spazia fino a Bagnacavallo
:

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 316
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MCCCCLXXXII die XVII Aprilis

Quod pro consulendo presenti materia Bagnacavali vocentur cras in mane ad hoc Consilium Sapientes Consilii et Terrae fermae non ponendo ballotam.

De parte

11
10

De Non

4
6

Non Sincerae
0
0

Bis ballotata quia non habuit numerum Consilii.

In riferimento a trattative … fallite
:

MCCCCLXXXII die XVIII Aprilis

Sicuti notum est huic Consilio conplures tractatus ut fuerint illi de turri Marchesana Abbatia et Venetae ac Figarolo dispersi et exinaniti fuerunt et hoc propter moras interpositas. Nam huiusmodi tractatus sunt eiusmodi ut sicut duci debent secretissime, ita etiam si possibile esset eadem ipsa hora qua offeruntur vellet de eis accipi partitum et bonum sit hoc ipsum anteucetere ( ?). 

Idicirco vadit pars quod auctoritate huius Consilii ultra commissionem dandam per Consilium nostrum viro nobili ser Jacobo de Medio equiti provvisori nostro de presenti profecturo ad partes Romandiolae, imponatur et detur illa ipsa commissio super huiusmodi tractatibus, qui sub die XI Aprilis presentis data fuit per hoc Consilium X cum Addizione, viro nobili ser Antonio Laureano equiti 
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provvisori nostro apud Ill.mum dominum Robertum locumtenentem nostrum generalem.

Et ex nunc sit captum quod omnes tractatus huius Consilii de terris et locis ducis Ferrariae per dominium nostrum et per capita deferantur et mittantur uni aut alteri praefatorum provisorum nostrorum secundum loca in quibus occurrent cum libertate praedicta.

De parte

25

De Non 

2

Non Sincerae
1

Evoluzione dei fatti
:
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MCCCCLXXXII die XVII Aprilis

Capita.

Quod Sapientes utriusque manus vocari et intoduci possint ad hoc Consilium quibus manifestentur litterae habitae ab illis et formatae et responsio fienda nuntiis illorum et deliberatio de mittendo virum nobilem Jacobum de Medio provisorem Ravennam heri capta ut consulere possint melius presenti materiae non ponendo ballotam.

De parte 

15

De Non

0

Non Sincerae
0

Die XVIII Aprilis

Capita.

Quod pro expeditione nobilis ser Jacobi de Medio equitis provisoris nostri ituri ad Ill.mum Capitaneum militum generalem eidem mutuentur et dentur de presenti ducati 200 ex denariis belli pro quibus nostro dominio remnerent obligatiilli denarii omnes de quibus idem ser Jacobus apparet creditor ad officium camerariarum et ratae ipsarum ad integram usque satisfactionem et retributionem praedictarum.

De parte 

14

De Non

1

Non Sincerae
0

Ed ancora
:

MCCCCLXXXII die XVIII Aprilis. 

Consultatio Ser.mi Collegii

Ser Jacobo de Medio …. fiat commissio in hac forma.

Joannes Mocenigo Dei gratia dux Venetiarum cum nostro Consilio X committemus tibi dilecto civi nobili nostro Jacobo de Medio equiti per Nos et Consilium nostrum Rogatorum designato provvisori nostro apud Ill.mum dominum Robertum de Malatestis Arimini et capitaneum nostrum generalem ut in Dei nomine et cum nostra bona gratia, hoc sero omnino
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recedas cum barcha Pedotae, quam tibi preparari jussimus et vadas et acceleres iter tuum ad civitatem nostram Ravennae, ubi subito convenire debent et esse cum nobili viro Bernardo Bembo doctore et equite protestate et capitaneo Ravennae, cui post presentatas litteras eidem litteras nostras quas in hunc effectum ad illum scribimus et tibi dari facimus cunctis simul et ab illo studebitis intelligere quaecumque ad nos nuperime scripsit. Et id omne quod praeterea haberet, circa oblationes sibi factas fieri, per aliquos ex hominibus Bagnacavali, desiderantibus et exspectantibus se submittere et venire ad obedientiam nostram et dandi locum ipsum in manibus nostri dominii. Et intelliges ab eo omnem praticam, promissionem ut spem, quas habuissent et usque ad illam horam tui appiustis (?), haberet cum praedictis bagnacavalensibus de possendo et recipe locum ipsum in dominium nostrum. Et consequetur comuni consilio amborum dum attendetis, solicitabitis et maturabitis conclusionem practicae, tractatus praedicti per illos secretiores et cautiores modos quos vestris prudentiis videbuntur. Dispositis nostris rebus et animis ad hunc finem. Ex nunc ficti de solita virtute, commoditate et dexteritate ingenii utriusque virorum, sumus contenti placet Nobis et cum prefato Consilio nostro X auctoritatem et potestatem plenariam vobis damus et concedimus et per illum meliorem modum qui vobis ambobus videbitur capere possitis partitum mittendi cautissime illas gentes nostras tam equestres quam pedestres quae sunt in Ravenna ad intrandum et repente accipiendum tenutam dicti loci Bagnacavali, veniendo ad factum aggrediendum se dederetur sub (?) necessarius major numerum peditum quem habetis in Ravenna. In tali casu accipietis tot pedites ex habitantibus Ravennae et agri ravennatis pro minori demonstratione quot necessario existimabitis. Et quondam non tam attendendum est ontentioni eiusdem loci quam conservazioni illius in omnem eventum scribimus per allegatas Ill.mo Capitaneo nostro generali, quas tum non mittetis nisi post adeptum factum praedictum, per quas mandamus ut ad omnem dicti nostri rectoris requisitionem et vestram requisiri mittere de presenti debeat et festinet ad vos illum nostrum generalatum tam pedestrium quam equestrium quem judicaveritis necessarium ad bene retinendum et conservandum nobis locum praedictm quoadusque aliter Nos illi provisum fuerit.Cetera quem illi condovenerent ad huiusmodi oblationis et actus et dandi de istis locis si ut plurimum movere solent, spe alicuius premii. Ex nunc sumus contenti proficere possitis promissiones illis talibus quae vos bene convenientes videbuntur, pro quibus non restabitis ab aliqua bona conclusione . Nam quidquid vos ambos illi vel illis qui prefatum locum vobis dederint, ut causa fiunt deditionis.